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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu Austėja, esu greitai prisitaikanti ir imli dideliam informacijos kiekiui. Draugai ir artimieji

apibūdintų mane sakydami, jog esu atsakinga, patikima ir darbšti. Esu pakilios nuotaikos žmogus,

stengiuosi palaikyti įdomius pokalbius ir gerą savijautą kolektyve. Ieškau apskaitininkės,

administratorės, asistentės arba vadovo padėjėjos darbo.

Pageidaujamas darbas Apskaitininkai, Administratoriai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1992-05-12 (33 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2013.12 iki 2014.03

Įmonės pavadinimas UAB RIMI Lietuva

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Salės darbuotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Parduotuvės skyriaus ir sandėlio priskirto skyriaus priežiūra,
prekių lentynų papildymas produktais.

Darbo laikotarpis nuo 2014.04 iki 2014.05

Įmonės pavadinimas UAB Headex

Darbo sritis Operatoriai

Pareigos Drožtinio lukšto baro operatorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Medienos lukšto tikrinimas, taisymas ir klijavimas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB Bagaslaviškio pieninė

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Pardavimų vadybininkė - apskaitininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pardavimų vadybininkė: bendravimas su esamais klientais;
naujų klientų paieška; užsakymų priėmimai telefonu ir
internetu; logistinių lentelių pildymas; grąžinimos taros
derinimai; klientų atsiskaitymų kontrolė; kainų pokyčių
reguliavimas ir įvairių pardavimo ataskaitų nagrinėjimas
apskaitos programoje PRAGMA; tiekimo grafikų derinimas su
logistikos įmone; korespondencijos registravimas.
Apskaitininkė: logistinių lipdukų spausdinimas; lydraščių ir
važtaraščių išrašymas, darbas su apskaitos programa PRAGMA:
sąskaitų-faktūrų išrašymas, ataskaitų spausdinimas.

Darbo laikotarpis nuo 2016.04 iki 2017.12

Įmonės pavadinimas UAB MD experts

Pareigos Administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Klientų priėmimas, konsultavimas, įeinančių skambučių
priėmimas; pirkimo ir sąnaudų sąskaitų vedimas į apskaitos
programą, skirtą tik automobilių servisams; pardavimo
sąskaitų išrašymas klientams; kelionės lapų, darbo grafikų
pildymas; darbas su kasos aparatu; automobilių žalų sąmatų
derinimas su draudimo kompanijomis, reikalingų automobilių
kėbulo detalių paieška; dokumentų archyvavimas; ataskaitų
vadovui bei viešajam sektoriui rengimas; korespondencijos
tvarkymas; personalo dokumentų priežiūra, darbuotojų
įdarbinimas ir dokumentų rengimas juos atleidžiant iš pareigų;
visapusė pagalba vadovui.

Darbo laikotarpis nuo 2017.12 iki 2018.05

Įmonės pavadinimas BL ehf (Islandija)

Pareigos Naujų automobilių ruošimas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Naujų automobilių transportavimas iš krovininių laivų uosto,
paruošimas ir pristatymas klientui.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2010.09 iki 2013.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegija

Išsilavinimo sritis Ekonomika

Sritis Verslo ekonomika (banko paslaugų ekonomika)

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Puikiai Puikiai

https://www.dirba.lt/
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Greitai ir be klaidų spausdinu tekstą, greitai perprantu darbą naujomis programomis, be sunkumų

galiu rengti elektroninius dokumentus, kurti duomenų bazes ir pritaikyti reikiamas funkcijas; puikiai

dirbu MS Office paketo programomis: Word, Excel, Power Point, Publisher. Daugiau nei pusantrų

metų esu dirbusi su apskaitos programa, skirta autoservisams; metus dirbau su apskaitos programa

PRAGMA; esu dirbusi ir turiu pagrindus dirbant su RIVILĖ, AXAPTA, STEKAS.

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Darius Gaidulionis

Pareigos Direktorius

Įmonės pavadinimas UAB MD experts

Telefono numeris 861513843

El. pašto adresas darius@route67.lt

Papildoma informacija

Pomėgiai Esu kūrybingas žmogus, mėgstu užsiimti įvairiais rankdarbiais,
gebu kurti reklaminius tekstus ir suteikti jiems pavidalą, juos
įforminti.
Nuo vaikystės domiuosi automobiliais, todėl turiu sukaupus
nemažą žinių paketą apie automobilio sandarą bei variklio
veikimo principus.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2010-12 (15 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 800 EUR per mėn.
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